СОВЕТ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Девяносто второе заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 32
от 19 ноября 2015 года
с. Яблоновый Гай
О передаче имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» от 26 марта 2009 года № 22-ЗСО, Законом Саратовской области «О разграничении муниципального имущества между Ивантеевским муниципальным районом Саратовской области и сельскими поселениями в его составе» от 03.11.2015 года № 139-ЗСО, решением Ивантеевского районного Собрания «О внесении изменений в решение районного Собрания от 18 февраля 2015 года № 10 «О приеме имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Ивантеевского муниципального района, в собственность Ивантеевского муниципального района»  и руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет  Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области решил:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, в собственность Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  согласно приложению№1.
2. Передать имущество из собственности Яблоново-Гайского муниципального образования в собственность Ивантеевского муниципального района по акту приема—передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской  области                                              Л.А. Решетова
Приложение № 1

к решению Совета

от 19.11.2015 года № 32
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Ивантеевский район, село Яблоновый Гай, улица Чапаева 42а, ИНН 6414003529
	Жилой дом
	Саратовская область Ивантеевский район, село Яблоновый Гай ул. Набережная 20
	57,0 кв.м.
	Балансовая стоимость 11 477, 10 рублей